様式第１号（第６条関係）

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

蟹江町長　様

小学校区等名
代表者　住所
　　　　　氏名

蟹江町まちづくり推進事業交付金交付申請書

蟹江町まちづくり推進事業交付金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業の名称

２　事業計画書
様式第２号のとおり

３　事業に要する経費及び交付申請額
⑴　事業に要する総経費　　　　　　　　　　　　　円
⑵　対象となる経費　　　　　　　　　　　　　　　円
⑶　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
⑴　事業計画書（様式第２号）
⑵　収支予算書（様式第３号）

５　事業の実績区分
	区　　　　分

	新規事業

	前年度と同一事業

※　○を付してください。

様式第２号（第６条関係）

蟹江町まちづくり推進事業交付金事業計画書

小学校区等名
	１ 事業の名称

	２ 事業実施主体
	(小学校区等名)
(代表者住所)
(代表者氏名)

	３ 事業実施期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	４ 事業の目的

	５ 期待される効果

	６ 事業の内容

	実施場所

	参加予定人数

	内容と方法

	その他

様式第３号（第６条関係）

蟹江町まちづくり推進事業交付金事業収支予算書

小学校区等名
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	科　　目
	予算額
	内　　訳

	町交付金

	小学校区等自己資金

	その他

	計

支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	科　　目
	予算額
	うち交付
対象経費
	対象経費の内訳

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	備品購入費

	その他

	計